АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025  № 146

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 31.08.2022 №581

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации Мурашинского муниципального

округа от 10.01.2022 № 08 «Об утверждении Порядка формирования и ведения

реестра муниципальных услуг Мурашинского муниципального округа»

администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 31.08.2022 №581 «Об утверждении

реестра муниципальных услуг Мурашинского муниципального

округа» (в редакции постановления администрации Мурашинского

муниципального округа от 04.02.2025 №75) следующие изменения:

1.1. пункт 26 приложения «Реестр муниципальных услуг

Мурашинского муниципального округа» наименование

муниципальной услуги изложить в новой редакции:

«26. Предоставление недвижимого имущества, находящегося

в собственности муниципального образования Мурашинский муниципальный

округ Кировской области, арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации ими преимущественного права

на приобретение арендуемого имущества в собственность»

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике и на сайте

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации округа, начальника

финансового управления.

Глава Мурашинского

муниципального округа          С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп